平成 29年５月９日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 場 稔 正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 29 年３月 31 日に公表しました平成 29 年 3 月期の連結通期業績予想と本日公表の実績とに差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29年 3月期の連結通期業績予想と実績との差異 （平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

（単位：百万円）

２．差異の理由

差異の主な理由は、前回発表時に見込み計上しておりました売上高に上振れが生じたことから、予想を

上回りました。

以 上

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
 帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,140 135 105 10
 円 銭

1.91

実績（Ｂ） 1,159 155 126 32 6.13

増減額（Ｂ－Ａ） 19 20 21 22 ―

増減率（％） 1.7 15.3 20.0 221.0 ―

（ご参考）前期通期実績
（平成28年３月期） 1,001 199 184 140 29.45